Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019103000012

12

Nº 210, quarta-feira, 30 de outubro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

MUSEU PARAENSE EMÍLIO GOELDI
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2019 - UASG 240125

Nº Processo: 01205000341201960. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços especializados de engenharia para a CONSTRUÇÃO DA NOVA CABINE DE MEDIÇÃO
DE MÉDIA TENSÃO para o Campus de Pesquisa do MPEG, em Belém do Pará. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 30/10/2019 das 08h30 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Av. Gov.
Magalhaes Barata 376 Bairro Sao Braz, - Belém/PA ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/240125-2-00002-2019. Entrega das Propostas: 14/11/2019 às 09h30. Endereço: Av. Gov.
Magalhaes Barata 376 Bairro Sao Braz, - Belém/PA.

DILSON AUGUSTO DE ARAUJO JUNIOR
Membro da Cpl

(SIASGnet - 29/10/2019) 240125-00001-2019NE800011

SECRETARIA DE RADIODIFUSÃO
DEPARTAMENTO DE RADIODIFUSÃO EDUCATIVA, COMUNITÁRIA E DE FISCALIZAÇÃO

COORDENAÇÃO-GERAL DE RADIODIFUSÃO COMUNITÁRIA
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO, DE 29 DE OUTUBRO DE 2019

O Coordenador-Geral de Radiodifusão Comunitária, no uso das suas atribuições resolve, pelo presente Edital, NOTIFICAR a(s) entidade(s) abaixo relacionada(s), por se encontrar

(em) em lugar incerto e não sabido ou sem possibilidade de entrega de correspondências, conforme motivos constantes das devoluções de AR Postal, para apresentação dos documentos

e/ou esclarecimentos solicitados nos ofícios relacionados, no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data da publicação deste Edital. A não manifestação da(s) entidade(s) implicará o

INDEFERIMENTO do pedido de renovação de outorga, com a consequente PEREMPÇÃO da autorização. A documentação deverá ser remetida ao

http://www.mctic.gov.br/mctic/opencms/comunicacao/processo_eletronico.html ou à Secretaria de Radiodifusão, no endereço Esplanada dos Ministérios - Ministério da Ciência. Tecnologia,

Inovações e Comunicações - Bloco "R" - Anexo Oeste - 3º Andar - Sala 307 - CEP: 70044-900 - Brasília - D.F.

. UF LO C A L I DA D E Nº DO PROCESSO NOME DA ENTIDADE Nº DO OFICIO E. DATA MOTIVO DA DEVOLUÇÃO

. BA Baianópolis 01250.005187/2019-77 Associação de Difusão Comunitária de Baianópolis 10913/2019 de 09/04/2019 ENDEREÇO INSUFICIENTE

. BA Lauro de Freitas 01250.013730/2019-18 Associação Beneficente dos Moradores de Itinga 15153/2019 de 08/05/2019 NÃO PROCURADO

. MT Diamantino 01250.015045/2019-18 Associação Cultural Comunitária de Diamantino 19302/2019 de 11/06/2019 NÃO EXISTE O NÚMERO

. SC Içara 01250.009471/2019-12 Associação de Radiodifusão Comunitária de Içara 20139/2019 de 12/06/2019 ENDEREÇO INSUFICIENTE

. SP Anhembi 01250.026009/2019-80 Associação de Comunicação Comunitária Navegantes de Anhembi 23929/2019 de 02/08/2019 MODOU-SE

. PA Porto de Moz 01250.019016/2019-25 Associação Rádio Comunitária Voz do Povo 24687/2019 de 02/08/2019 EMPRESA FECHOU

. PR Querência do
Norte

01250.066447/2018-08 Associação Cultural e Comunitária de Querência do Norte - ACCQN 25246/2019 de 30/07/2019 NÃO EXISTE O NÚMERO

. MT Sorriso 01250.018981/2019-81 Associação Comunitária de Desenvolvimento Cultural de Sorriso 25684/2019 de 02/08/2019 NÃO PROCURADO

. SP Tatuí 01250.024422/2019-18 Associação Comunitária de Tatuí 26515/2019 de 02/08/2019 D ES CO N H EC I D O

. ES Castelo 01250.040348/2019-79 Rádio Comunitária Alternativa FM 27832/2019 de 15/08/2019 ENDEREÇO INSUFICIENTE

. BA Lafayete
Coutinho

01250.030432/2019-84 Associação Comunitária, Cultural e Recreativa de Lafayete 29374/2019 de 23/08/2019 ENDEREÇO INSUFICIENTE

. RO Cujubim 01250.040543/2019-07 Associação Beneficente Anjos da Paz 27942/2019 de 15/08/2019 D ES CO N H EC I D O

. AL Jardim Tropical 01250.018957/2019-41 Associação Comunitária do Desenvolvimento Cultural do Município de
Arapiraca

23952/2019 de 02/08/2019 NÃO PROCURADO

. SP Palmares Paulista 01250.025175/2019-69 Associação Comunitária de Comunicação Palmares 16525/2019 de 23/05/2019 NÃO PROCURADO

. MG Conceição do
Pará

01250.046139/2019-39 Associação Comunitária Nossa Senhora da Conceição 32301/2019 de 13/09/2019 NÃO EXISTE O Nº INDICADO

. RS Balneário Pinhal 01250.046359/2019-62 Associação Comunitária Rádio Amigos do Pinhal FM 32515/2019 de 13/09/2019 RUA DESCONHECIDA

. MT Várzea Grande 01250.044284/2019-85 Associação de Rádio Comunitária Cristo Rei 30625/2019 de 12/09/2019 AU S E N T E

. PB Cajazeirinhas 01250.040520/2019-94 Associação Comunitária Rural de Barrento 27919/2019 de 15/08/2019 NÃO PROCURADO

. RO Castanheiras 01250.044257/2019-11 Associação Comunitária de Defesa dos Cidadãos Castanheirenses 30613/2019 de 12/09/2019 NÃO PROCURADO

. CE Russas 01250.046050/2019-72 Associação Comunitária Betel 32216/2019 de 13/09/2019 D ES CO N H EC I D O

. MA Timon 01250.046106/2019-99 Associação para o Desenvolvimento Esportivo, Social e Cultural -
A D ES C

32294/2019 de 13/09/2019 NÃO EXISTE O Nº INDICADO

. AP Macapá 53900.047518/2015-14 Associação de Comunicação Alternativa do Novo Horizonte ACANH 32487/2019 de 12/09/2019 AU S E N T E

YROÁ ROBLÊDO FERREIRA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO, DE 25 DE OUTUBRO DE 2019

O Coordenador-Geral de Radiodifusão Comunitária, no uso das suas atribuições resolve, pelo presente Edital, NOTIFICAR O NÃO ACATAMENTO DO RECURSO ADM I N I S T R AT I V O
interposto pela(s) entidade(s) abaixo relacionada(s), por se encontrar(em) em lugar incerto e não sabido ou sem possibilidade de entrega de correspondências, com a consequente
DECLARAÇÃO DE PEREMPÇÃO DA OUTORGA, diante da não apresentação do pedido de renovação. Informa-se ainda que os autos serão encaminhados à Casa Civil, e posteriormente ao
Congresso Nacional, para emissão e publicação do Decreto Legislativo de Perempção.

. UF LO C A L I DA D E Nº DO PROCESSO E N T I DA D E

. MA Passagem Franca 53900.017151/2015-12 Associação Amigos de Passagem Franca

YROÁ ROBLÊDO FERREIRA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO, DE 29 DE OUTUBRO DE 2019

O Coordenador-Geral de Radiodifusão Comunitária, no uso das suas atribuições resolve, pelo presente Edital, notificar o motivo do indeferimento do pedido de renovação

da outorga da(s) entidade(s) abaixo relacionada(s), por se encontrar(em) em lugar incerto e não sabido ou sem possibilidade de entrega de correspondências. A(s) interessada(s)

poderá(ão) apresentar os recursos, no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data da publicação deste Edital. A não manifestação da(s) entidade(s) implicará a DECLARAÇÃO DE

PEREMPÇÃO DA OUTORGA, diante da não apresentação do pedido de renovação. Informa-se ainda que os autos serão encaminhados à Casa Civil, e posteriormente ao Congresso

Nacional, para emissão e publicação do Decreto Legislativo de Perempção. A documentação deverá ser remetida ao

http://www.mctic.gov.br/mctic/opencms/comunicacao/processo_eletronico.html ou à Secretaria de Radiodifusão, no endereço Esplanada dos Ministérios - Ministério da Ciência.

Tecnologia, Inovações e Comunicações - Bloco "R" - Anexo Oeste - 3o Andar - Sala 307 - CEP: 70044-900 - Brasília - D.F.

. UF LO C A L I DA D E Nº DO PROCESSO E N T I DA D E M OT I V O

. RN Ielmo Marinho 01250.076199/2017-14 Associação Amigos de Ielmo Marinho - RN Art. 130, inciso I, II, III, IV, V e VI º da Portaria nº
1909/2018

. CE Fo r t a l e z a 01250.079636/2017-51 Fundação Rafael Carlos de Medeiros Art. 130, inciso I, II, III, IV, V e VI º da Portaria nº
1909/2018

. RN Santana do Seridó 01250.010290/2019-39 Associação Cultural Santanense Art. 130, inciso I, II, III, IV, V e VI º da Portaria nº
1909/2018

YROA ROBLEDO FERREIRA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
dilsonjunior
Destacar

		paulo_cesar@in.gov.br
	2019-10-30T02:38:01-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial